[image: image1.jpg]

                                       ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      ___.___._____                                     №                                  х. Керчик-Савров
	О внесении изменений в Постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 09.11.2015г. № 181 «Об утверждении Административного     Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения Административных регламентов по оказанию муниципальных услуг Администрации Керчикского сельского поселения в соответствие с требованиями к обеспечению условий доступности для инвалидов, руководствуясь п. 8 ст. 47 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 09.11.2015г. № 181 «Об утверждении Административного     Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»» следующие изменения:

1.1 Пункт 2.3 статьи 2 постановления заменить абзацем следующего содержания:

«Порядок возврата заявления о предоставлении земельного участка в течение десяти дней со дня поступления такого заявления (пункт 3 статьи 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации);

основания для отказа в предоставлении земельного участка в собственность без проведения торгов (статья 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации)».
1.2 В пункте 1.3 статьи 1 постановления заменить слова «Адрес электронной почты: sp28296@donpac.ru» на слова «Адрес электронной почты: sp28296@mail.ru»
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Керчикского сельского поселение www.kerchikskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Керчикского сельского поселения                                                   А.В. Палько
PAGE